



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 755 918  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STIAN BRENDEN MASKINSERVICE AS  
Forretningsadresse: Brennhaugvegen 104  
2663 DOVRESKOGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Brenden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	309 368 776	294 839 984
Annen driftsinntekt	2	8 216 654	10 950 280
<b>Sum inntekter</b>		<b>317 585 430</b>	<b>305 790 264</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		156 507 135	163 681 038
Lønnskostnad	4	64 385 989	54 508 391
Avskrivning	5, 6	28 382 969	20 597 622
Annen driftskostnad	4	54 902 243	56 165 119
<b>Sum kostnader</b>		<b>304 178 336</b>	<b>294 952 170</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 407 094</b>	<b>10 838 094</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		6 639	29 042
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 639</b>	<b>29 042</b>
Annen finanskostnad		8 006 474	3 122 593
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 006 474</b>	<b>3 122 593</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 999 835</b>	<b>-3 093 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 407 259</b>	<b>7 744 543</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 192 044	1 703 799
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 215 215</b>	<b>6 040 744</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 215 215</b>	<b>6 040 744</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	8		5 624 904
Overføringer annen egenkapital	8	4 215 215	415 840
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 215 215</b>	<b>6 040 744</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 397 718	2 217 475
Maskiner og anlegg	5	18 904 311	18 126 978
Leasede driftsmidler	5, 6	118 652 259	54 480 192
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	677 766	789 870
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>140 632 054</b>	<b>75 614 514</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre fordringer	9	845 098	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>855 098</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>141 487 152</b>	<b>75 624 514</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>19 442 470</b>	<b>14 922 594</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	49 567 837	42 861 807
Andre fordringer		8 279 139	4 735 629
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 846 976</b>	<b>47 597 436</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>24 406 149</b>	<b>32 089 222</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>101 695 595</b>	<b>94 609 252</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>243 182 746</b>	<b>170 233 766</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Overkurs	8	3 400 931	3 400 931
Annen innskutt egenkapital	8	12 565 841	10 065 841
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 066 772</b>	<b>13 566 772</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	8 635 317	4 420 102
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 635 317</b>	<b>4 420 102</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 702 089</b>	<b>17 986 874</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	1 746 846	1 063 480
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 746 846</b>	<b>1 063 480</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	20 096 212	21 619 717
Gjeld knyttet til leasing	6, 9	121 504 474	55 582 640
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>141 600 686</b>	<b>77 202 357</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>143 347 532</b>	<b>78 265 837</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 768 302	18 107 404
Leverandørgjeld		35 081 271	37 649 837
Betalbar skatt	7	508 678	925 630
Skyldige offentlige avgifter	11	13 051 294	4 006 072
Annen kortsiktig gjeld	3	13 723 581	13 292 113
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 133 126</b>	<b>73 981 055</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 480 658</b>	<b>152 246 892</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>243 182 746</b>	<b>170 233 766</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 475581

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 755 918  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STIAN BRENDEN MASKINSERVICE AS  
Forretningsadresse: Brennhaugvegen 104  
2663 DOVRESKOGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Brenden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2024



Organisasjonsnr: 923 755 918  
STIAN BRENDEN MASKINSERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	309 368 776	294 839 984
Annen driftsinntekt	2	8 216 654	10 950 280
<b>Sum inntekter</b>		<b>317 585 430</b>	<b>305 790 264</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		156 507 135	163 681 038
Lønnskostnad	4	64 385 989	54 508 391
Avskrivning	5, 6	28 382 969	20 597 622
Annen driftskostnad	4	54 902 243	56 165 119
<b>Sum kostnader</b>		<b>304 178 336</b>	<b>294 952 170</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 407 094</b>	<b>10 838 094</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		6 639	29 042
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 639</b>	<b>29 042</b>
Annen finanskostnad		8 006 474	3 122 593
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 006 474</b>	<b>3 122 593</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 999 835</b>	<b>-3 093 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	7	<b>1 192 044</b>	<b>1 703 799</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 215 215</b>	<b>6 040 744</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 215 215</b>	<b>6 040 744</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	8		5 624 904
Overføringer annen egenkapital	8	4 215 215	415 840
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 215 215</b>	<b>6 040 744</b>



Organisasjonsnr: 923 755 918  
STIAN BRENDEN MASKINSERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 397 718	2 217 475
Maskiner og anlegg	5	18 904 311	18 126 978
Leasede driftsmidler	5, 6	118 652 259	54 480 192
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	677 766	789 870
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>140 632 054</b>	<b>75 614 514</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre fordringer	9	845 098	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>855 098</b>	<b>10 000</b>

**Sum anleggsmidler 141 487 152 75 624 514**

##### Omløpsmidler

##### Varer

**Sum varer 10 19 442 470 14 922 594**

##### Fordringer

Kundefordringer	3	49 567 837	42 861 807
Andre fordringer		8 279 139	4 735 629
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 846 976</b>	<b>47 597 436</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

**Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 11 24 406 149 32 089 222**

**Sum omløpsmidler 101 695 595 94 609 252**

**SUM EIENDELER 243 182 746 170 233 766**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Overkurs	8	3 400 931	3 400 931
Annen innskutt egenkapital	8	12 565 841	10 065 841



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 066 772</b>	<b>13 566 772</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	8 635 317	4 420 102
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 635 317</b>	<b>4 420 102</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 702 089</b>	<b>17 986 874</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	1 746 846	1 063 480
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 746 846</b>	<b>1 063 480</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	20 096 212	21 619 717
Gjeld knyttet til leasing	6, 9	121 504 474	55 582 640
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>141 600 686</b>	<b>77 202 357</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>143 347 532</b>	<b>78 265 837</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 768 302	18 107 404
Leverandørgjeld		35 081 271	37 649 837
Betalbar skatt	7	508 678	925 630
Skyldige offentlige avgifter	11	13 051 294	4 006 072
Annen kortsiktig gjeld	3	13 723 581	13 292 113
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 133 126</b>	<b>73 981 055</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 480 658</b>	<b>152 246 892</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>243 182 746</b>	<b>170 233 766</b>



Organisasjonsnr: 923 755 918  
STIAN BRENDEN MASKINSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
12

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
S.E. Brenden Holding AS	901.00	90.10%	Antall aksjer
ESholding AS	99.00	9.90%	Antall aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Styreleder og daglig leder eier 100% av aksjene i S.E. Brenden Holding AS.

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56018683.00	47600196.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4018510.00	3138804.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3617279.00	2852383.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	731516.00	917010.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64385988.00	54508393.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



## Note

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2098485.00	47255.00	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2098485.00	47255.00	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	135000.00	97970.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	110640.00	102375.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	245640.00	200345.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
90.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta  
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Stian Brenden Maskinservice AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Stian Brenden Maskinservice AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Otta, 28. mai 2024  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Linda W. Aspeslåen  
statsautorisert revisor



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Aspeslåen, Linda T W

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-322185

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-28 12:31:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FJFQO-OJYFG-S0JBG-B7CEV-Z6LCD-V8ZPO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Stian Brenden Maskinservice AS

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: UDFHT-1T2PI-1BD1N-2M8T4-ESQCC-QMIGT



## Årsberetning 2023 – Stian Brenden Maskinservice AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Stian Brenden Maskinservice AS er en maskinentreprenør med forretningsadresse og tilhørighet i Dovre kommune. Bedriftens aktiviteter strekker seg langt utover kommunegrensen, med Innlandet som primærrområde. Virksomheten arbeider med anleggsrelatert infrastruktur, der tyngden av omsetningen er i tre hovedsegmenter: *Prosjektbasert anleggsarbeider, drift- og vedlikehold av vegger og asfaltproduksjon.*

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 3,9% sammenlignet med foregående regnskapsår, fra kr 305.790.264 i 2022 til kr 317.585.430 i 2023. Resultatgrad før skatt endte på 1,7%, som er en nedgang på 0,8%-poeng fra 2022, der resultatet var 2,5%.

Vi har hatt et stabilt driftsår, som er godt sammenlignbart med det foregående året. Vi retter økningen i omsetning direkte til at vi har hatt full drift gjennom hele året. Vi startet overgangen fra 2022 til 2023 med god ordrereseerve og pågående prosjekter som gikk gjennom vintersesongen. Videre gjennom året hadde vi tilslag på nye prosjekter, stor asfaltleveranse og to større driftskontrakter som har gått gjennom hele regnskapsåret.

Selv om vi har hatt en liten økning i inntekt for året, ser vi at det er stor konkurranse i markedet og lave marginer. Selv om vi arbeider i et marked med høy konkurranse og lave marginer, ønsker vi å arbeide mot å bedre resultatet. Vi gjør mye riktig, men vil fremover fortsette med å ha høy ressursutnyttelse og kostnadseffektivisering. Vi ønsker å øke resultatet for å sikre en god og trygg arbeidsplass for våre ansatte, fortsette å være en viktig bidragsyter i lokalsamfunnet og for at effektive anlegg er mer bærekraftig. Vi skal fortsatt levere vår gode kvalitet og godt HMS-arbeid i våre prosjekter.

Samlet kontantstrøm fra driften var i 2023 på kr -7,6mill kr.

Bedriftens kortsiktige gjeld utgjorde ved årsslutt 34,3% av samlet gjeld, sammenlignet med 49% pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 243.182.748, sammenlignet med kr 170.233.766 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 10,2 %, sammenlignet med 10,6 % pr. 31.12.2022. Den marginale nedgangen i egenkapitalandelen skyldes investeringer i nye anleggsmiddel, som økte den langsiktige gjelden. Investeringene er gjort for å opprettholde konkurranseevnen gjennom miljøkravene som stilles og behov for nytt utstyr i forbindelse med inngåtte kontrakter og fremtidsatsing. Dette gjør også at investeringsbehovet for 2024 er mindre enn for 2023.



## Fremtidig utvikling og markedsrisiko

Markedet 2023:

Vi gikk inn i et år med mindre tilgang på arbeid i markedet og et samfunn som begynte å skru ned investeringsviljen. På grunn av en mer anspent geopolitisk situasjon, som har pågått i hele 2023 og etterfølger av oppskrudd stimulanse til bransjen gjennom Covid-situasjonen, har inflasjonen vært høy. Dette har videre ført til at renter og kostnader generelt har økt, og at investeringsvilje både hos private og offentlige aktører har stagnert vesentlig. Kronekursen har vært lav, noe som har slått positivt ut for eksportvirksomheter og negativt for import av kjøpte varer. Dette har medført flere konsekvenser, blant annet økte kostnader på finansiering, økte kostnader på kjøpte tjenester lokalt, høyere kostnader på varekjøp (både import og nasjonalt), samt høyere konkurranse med lavere marginer. Siden vi ikke bedriver eksport, har vi heller ikke fått den positive trenden med valuta og den oppsiden.

Vi ser en dreining i markedet der prosjekter i vårt segment vektles annerledes enn tidligere. Det er økt fokus på prosjektgjennomføring og miljøhensyn. Dette på grunn av nasjonale og internasjonale mål i retning av mer miljøvennlige løsninger. Vi ønsker å være en bidragsyter i en positiv retning når vi skal over til et samfunn med mindre utslipp og gode løsninger. Vi ønsker og posisjonerer oss for å være med på dette arbeidet. Vi er i den oppfatning av kravene som stilles er kostnadskrevende og i et presset marked tar ikke bransjen seg tilstrekkelig betalt for denne endringen.

Avslutningsvis har vi fortsatt tro på markedet og vår bransje. Vi mener vi er godt posisjonert og vil være en god bidragsyter mot gode løsninger fremover.

## Overordnet om målsetting og strategi

Vi ønsker å være regionens foretrukne maskinentreprenør blant oppdragsgivere:

Vi skal være lokalsamfunnsbyggeren. Gjennom nye løsninger, kompetanse og samarbeid bygger vi vegen inn i framtida.

Vi skal levere kvalitet til våre oppdragsgivere og være en positiv bidragsyter for klimaet, lokalsamfunnet og de ansatte.

Vi ønsker å skape dette ved å arbeide for en stabil, økonomisk vekst som sikrer arbeidsplasser.

## Finansiell risiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Erfaringsmessig ser vi liten tendens til tap av fordringer. Mange av våre kunder er større aktører og offentlige byggherrer som er sikre betalere. Videre gjøres det en god jobb med klargjøring og fjerning av usikkerhet. Dette gjør at fordringene er avklart, i stor grad, før fakturering.

## Likviditetsrisiko

Selskapet sin likviditet er kategorisert som god. Vi arbeider i en kapitaltung næring, der det er mye forskuttering før vi får solgt varer eller tjenestene våre. Vi ønsker å arbeide for å styrke arbeidskapitalen og øke soliditeten i bedriften.

## Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



## Resultatdisponering

Styret foreslår å disponere årets resultat mot annen egenkapital.

Denne disponeringen er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2,62% i 2023. Dette er en nedgang fra i 2022 på 1,1%-poeng. Ifølge NHO er sykefraværet i *bygg – og anlegg*, som bransje, på 5,8%. Styret anser sykefravær i bedriften som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Vi hadde et tilfelle i 2023 som var kategorisert som skader med fravær. Denne skaden endte ikke som skade med varig mén. Utover dette hadde vi en dumpervelt som potensielt kunne hatt alvorlig utfall. Ulykken endte ikke med fravær eller skade med varig mén. Vi har brukt ulykken til å finne forbedringspunkter og har implementert disse i vårt KS- og HMS-system. Dumpervelten ble, etter lovverket, innmeldt til arbeidstilsynet. Det har i etterkant av dette vært god dialog og vi har lagt frem våre interne funn for forbedring. Saken er enda ikke helt avsluttet.

Sett dette i betraktning mener vi å ha meget godt fokus på HMS-arbeid og at dette er godt implementert i vår organisasjon. Vi har en åpen og ærlig fremgangsmåte, noe som vi mener skaper tillit hos tredjepart og byggherrer. Vårt gode HMS-arbeid er et resultat av vårt mangeårige arbeid med systematisk arbeid innen HMS og sikkert arbeid. For å understreke dette har vi HMS som første punkt på interne møter og på byggemøter med våre kunder.

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt, og det iverksettes kontinuerlig tiltak for forbedringer. Vi arbeider med fellesmøter for å involvere, bevisstgjøre og føle tilhørighet til bedriften. Vi ønsker at vårt gode arbeidsmiljø og kultur skal smitte utover vår egen virksomhet. Vi arbeider for at våre underentreprenører skal føle at de er en del av vår virksomhet når de arbeider for oss. Dette mener vi er positivt både for HMS-arbeid og for å levere til de kvalitetskravene som settes av vår byggherre og nasjonale standarder.

Selskapet har et godt samarbeid med bedriftshelsetjeneste og benytter denne til konsultasjoner enkeltvis og i grupper med forskjellige tema gjennom året.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Vi har i 2023 implementert ISO45001 som er en standard for systematisk arbeidsmiljø. Dette er en standard vi arbeider å få plass i vår drift i forbindelse med ISO-revisjon i 2023.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året 90 ansatte, av disse er 9 kvinner (10 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 33 %.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen.



## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet etterlever krav i inngåtte kontrakter og har utarbeidet en ytre miljø-plan med definerte målsetninger for å blant annet redusere utslipp av Co2. Resultatet av dette måler vi gjennom vårt eget kvalitetssystem sett i forhold til egenproduksjon og omsetning.

Selskapet har fokus på dette i det daglige og gjennomfører kurs i å kjøre økonomisk og benytter en app for både lastebilsjåførere og maskinførere hvor utslippet kan kontrolleres.

Selskapet fortsetter sitt arbeid med kontinuerlig forbedring og tar tak om avvik oppstår. Vi hadde i 2023 revisjon av vårt kvalitetssystem noe som resulterte i resertifisering av innen standardene ISO 9001 – kvalitet og i ISO 14001 – miljø. Samt implementering av ISO45001 på arbeidsmiljø.

Vi mener selv vi ligger langt fremme i bransjen med å være bevisst rundt vårt miljøavtrykk. Vi investerer årlig i utskifting av det nyeste og mest miljøvennlige utstyret på markedet. En stor andel av våre driftskostnader går til innkjøp av tjenester, som mye er underentreprenører vi benytter i våre prosjekter og drift. Vi setter der krav til hvilke utstyr og miljøkrav som legges til grunn for å få være med i vår utførelse.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Bedriften har ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

## Redegjørelse om samfunnsansvar

Vi er omfattet av Åpenhetsloven. Vi har gjennom året arbeidet med vår leverandørkjede og kartlegging. Det vises til redegjørelsesrapport som er offentliggjort på selskapets hjemmeside.

*Dovreskogen 27. mai 2024*

---

*Stian Egil Brenden*  
Daglig leder og styreleder



## Stian Brenden Maskinservice AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	309 368 776	294 839 984
Annen driftsinntekt	2	8 216 654	10 950 280
Sum driftsinntekter		<u>317 585 430</u>	<u>305 790 264</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		156 507 135	163 681 038
Lønnskostnad	4	64 385 989	54 508 391
Avskrivning	5, 6	28 382 969	20 597 622
Annen driftskostnad	4	54 902 243	56 165 119
Sum driftskostnader		<u>304 178 336</u>	<u>294 952 170</u>
Driftsresultat		<u>13 407 094</u>	<u>10 838 094</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		6 639	29 042
Annen finanskostnad		8 006 474	3 122 593
Netto finansposter		<u>-7 999 835</u>	<u>-3 093 551</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 407 259</u>	<u>7 744 543</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>1 192 044</u>	<u>1 703 799</u>
Årsresultat		<u>4 215 215</u>	<u>6 040 744</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	8	0	5 624 904
Overføringer annen egenkapital	8	4 215 215	415 840
Sum disponert		<u>4 215 215</u>	<u>6 040 744</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UDFHT-1T2PH-1BD1N-2M8T4-ESQCC-QMIGT



## Stian Brenden Maskinservice AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 397 718	2 217 475
Maskiner og anlegg	5	18 904 311	18 126 978
Leasede driftsmidler	5, 6	118 652 259	54 480 192
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	677 766	789 870
Sum varige driftsmidler		<u>140 632 054</u>	<u>75 614 514</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre fordringer	9	845 098	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>855 098</u>	<u>10 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>141 487 152</u>	<u>75 624 514</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	10	<u>19 442 470</u>	<u>14 922 594</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	49 567 837	42 861 807
Andre fordringer		8 279 139	4 735 629
Sum fordringer		<u>57 846 976</u>	<u>47 597 436</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>24 406 149</u>	<u>32 089 222</u>
Sum omløpsmidler		<u>101 695 595</u>	<u>94 609 252</u>
Sum eiendeler		<u>243 182 746</u>	<u>170 233 766</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UDFHT-1T2PH-1BD1N-2M8T4-ESQCC-QMIGT



## Stian Brenden Maskinservice AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Overkurs	8	3 400 931	3 400 931
Annen innskutt egenkapital	8	12 565 841	10 065 841
Sum innskutt egenkapital		<u>16 066 772</u>	<u>13 566 772</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	8 635 317	4 420 102
Sum egenkapital		<u>24 702 089</u>	<u>17 986 874</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	1 746 846	1 063 480
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	20 096 212	21 619 717
Gjeld knyttet til leasing	6, 9	121 504 474	55 582 640
Sum annen langsiktig gjeld		<u>141 600 686</u>	<u>77 202 357</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 768 302	18 107 404
Leverandørgjeld		35 081 271	37 649 837
Betalbar skatt	7	508 678	925 630
Skyldige offentlige avgifter	11	13 051 294	4 006 072
Annen kortsiktig gjeld		13 723 581	13 292 113
Sum kortsiktig gjeld		<u>75 133 126</u>	<u>73 981 055</u>
Sum gjeld		<u>218 480 658</u>	<u>152 246 892</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>243 182 746</u>	<u>170 233 766</u>

31. desember 2023  
Dovreskogen, 27. mai 2024

Stian Egil Brenden  
styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: UDFHT-1T2PH-1BD1N-2M8T4-ESQCC-OMIGT



### Stian Brenden Maskinservice AS

#### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 407 260	7 744 543
Periodens betalte skatt		-925 630	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-7 766 675	-10 935 535
Ordinære avskrivninger		28 382 969	20 597 622
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-13 794 472	-408 902
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 588 082	-3 662 838
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>18 891 534</u>	<u>13 334 890</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		8 021 000	10 996 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 924 297	-16 438 057
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>4 096 703</u>	<u>-5 442 057</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	14 911 011
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 523 505	0
Netto endring i kassekreditt		-5 339 102	18 107 404
Utbetaling finansiell leasing		-23 808 701	-18 384 994
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-30 671 308</u>	<u>14 633 421</u>
Netto endring i likvider i året		-7 683 071	22 526 254
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		32 089 222	9 562 968
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>24 406 151</u>	<u>32 089 222</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UDFHT-1T2PH-1BD1N-2M8T4-ESQCC-QMIGT



## Stian Brenden Maskinservice AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Det har ikke vært endring i regnskapsprinsipper.

##### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Anleggskontrakter*

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregning med fortjeneste. Fullføringsgraden på prosjektene beregnes ut fra påløpte kostnader i forhold til estimerte totalkostnader på hvert prosjekt. Opptjente ikke fakturerte inntekter knyttet til anleggskontrakter klassifiseres under kundefordringer i balansen. Forskudd fra kunde klassifiseres som annen kortsiktig gjeld.



## Stian Brenden Maskinservice AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### *Leasing / leieavtaler*

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Pensjoner*

Selskapet har pensjonsordning gjennom AFP-ordningen. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flertaksordning. En slik ordning er reellt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet og regnskapsføres som lønnskostnad.

#### *Garanti*

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Stian Brenden Maskinservice AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	309 368 776	294 839 984
Andre driftsinntekter	8 216 654	10 950 280
	<u>317 585 430</u>	<u>305 790 264</u>

Alle inntekter er relatert til entreprenørvirksomhet i Norge

#### Note 3 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Selskapet har ett pågående fastprisprosjekt pr 31.12.2023

	2023	2022
Tilvirkningskontrakter under utførelse	6 534 152	17 697 499
Kostnader knyttet til tilvirkningskontrakter under utførelse	6 481 442	11 932 011
Netto	52 710	5 765 488
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkl i kundefordringene	11 896 079	9 766 915

Tilvirkningskontrakter under utførelse er akkumulerte inntekter for alle igangværende prosjekter. Kontraktskostnader inkluderer kostnader som kan henføres til prosjektet fra kontraktinngåelse.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	56 018 683	47 600 196
Arbeidsgiveravgift	4 018 510	3 138 804
Pensjonskostnader	3 617 279	2 852 383
Andre ytelser	731 516	917 010
Sum	<u>64 385 988</u>	<u>54 508 393</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 90 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder
Lønn	2 098 485
Pensjonsutgifter	47 255

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



## Stian Brenden Maskinservice AS

### Noter til regnskapet for 2023

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

2023

Revisjon	135 000
Andre tjenester	110 640

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 5 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Tomt og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontorutstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	100 000	3 648 903	37 983 875	3 726 068	45 458 846
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	405 431	3 279 205	239 662	3 924 298
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-4 920 171	-418 354	-5 338 525
Anskaffelseskost 31.12.	100 000	4 054 334	36 342 909	3 547 376	44 044 619
Akk.avskrivning 31.12.	-100 000	-1 656 616	-17 438 598	-2 869 610	-22 064 824
Balanseført pr. 31.12.	0	2 397 718	18 904 311	677 766	21 979 795
Årets avskrivninger	0	225 187	2 247 555	351 759	2 824 501
Økonomisk levetid	20%	0-33%	8-33%	10-33%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 6 - Finansiell leasing

#### Finansiell leasing inkludert i varige driftsmidler

	2023	2022
Bokført verdi 01.01	54 480 191	35 740 243
Tilgang	89 730 536	39 762 787
Avgang	0	-2 654 231
Avskrivning	-25 558 468	-18 368 608
Varige driftsmidler 31.12	21 979 795	21 134 322
Sum balanseført verdi driftsmidler 31.12	140 632 054	75 614 513

Leasede driftsmidler avskrives over leieperioden.

Selskapet har rett til å kjøpe driftsmidlene etter leieperioden.

#### Forpliktelser knyttet til balanseført leasing

	Nominell verdi	Nåverdi
Forfall innen ett år	14 498 424	13 505 281
Forfall innen to til fem år	26 632 017	22 901 212
Forfall etter fem år	437 067	332 349
Sum forpliktelse	41 567 508	36 738 842



## Stian Brenden Maskinservice AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	508 678	2 512 141
Endring utsatt skatt	683 366	-808 342
Årets totale skattekostnad	<u>1 192 044</u>	<u>1 703 799</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	5 407 260	7 744 543
Permanente forskjeller	11 122	
Endring i midlertidige forskjeller	-3 106 208	17 371 507
Alminnelig inntekt	<u>2 312 174</u>	<u>25 116 050</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-13 697 226
Ytet konsernbidrag	<u>0</u>	<u>-7 211 415</u>
Årets skattegrunnlag	<u>2 312 174</u>	<u>4 207 409</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	508 678	925 630
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler inkl goodwill	12 808 714	6 283 507
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	0	5 765 488
Utestående fordringer	-2 002 529	-4 595 346
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-2 852 216	-1 102 448
Gevinst- og tapskonto	-13 762	-17 202
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	<u>0</u>	<u>-1 500 000</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>7 940 207</u>	<u>4 833 999</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 746 846	1 063 480

#### Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	3 400 931	10 065 841	4 420 102	17 986 874
Årsresultat	0	0	0	4 215 215	4 215 215
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 500 000	0	2 500 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>100 000</u>	<u>3 400 931</u>	<u>12 565 841</u>	<u>8 635 317</u>	<u>24 702 089</u>



## Stian Brenden Maskinservice AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 9 - Fordringer og gjeld

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	5 244 101	5 381 602
<i>Gjeld sikret ved pant</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen gjeld	20 096 212	21 619 717
<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varige driftsmidler	140 632 053	75 614 515
Kundefordringer	49 567 837	42 861 807
Varer	19 442 470	14 922 594
Sum	<u>209 642 360</u>	<u>133 398 916</u>

#### Note 10 - Varer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Råvarer	10 981 565	5 626 873
Tomt for videresalg	1 000 000	1 000 000
Innkjøpte ferdigvarer	7 460 905	8 295 721
Sum	<u>19 442 470</u>	<u>14 922 594</u>

#### Note 11 - Bankinnskudd

	<b>2023</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	2 616 504

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 1000 aksjer á kr. 100.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>
S.E. Brenden Holding AS	901	90,1 %
ES Holding AS	99	9,9 %
Sum	<u>1 000</u>	<u>100,0 %</u>

Styreleder og daglig leder eier 100% av aksjene i S.E. Brenden Holding AS.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Brenden, Stian Egil

Styreleder/daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-3808258

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-05-28 05:26:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UIDFHT-1T2PI-1BD1N-2M8T-4ESQCC-QMIQT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>